Kreismeisterschaft

Luftgewehr - Auflage

Senioren 0, weiblich Einzelwertung

il A S

Name
Grol}
Kamm
Miiller
KulaR

Vorname
Sandra
Claudia
Magdalena
Stefanie

Gesellschaft

SG Zellerfeld 1l

SG Zellerfeld 1l

SG Zellerfeld 1l
Sabt.Hahnenklee-Bo.

Senioren 0, mannlich - weiblich Mannschaftswertung

1. SG Zellerfeld Il

Senioren I, mannlich Einzelwertung

©RNOU A WN R

Gesellschaft

Name
Urbainczyk
Bordeaux
Otte
Miiller
Helm
Fischer
Woiistefeld
Hein
Dreyer

10. Loorz

Mannschaft

Kamm Claudia, GroR Sandra, Miller Magdalena

Vorname
Volker
Jens
Rainer
Andreas
Mike
Jorg
Sven
Glnter
Andreas
Michael

Senioren |, weiblich Einzelwertung

ouewNnR

Name

Finke
Leismann
Bordeaux
Sperling
Hein
Burchhardt

Vorname
Manuela
Silvia
Anna
Jutta
Karin
Anke

Gesellschaft

SG Zellerfeld |

SG Zellerfeld I

SG Clausthal 1l

SG Zellerfeld IV

SG Altenau |

SG Zellerfeld V

SG Zellerfeld XI
Sabt.Hahnenklee-Bo.l
SG Zellerfeld XI
Sabt.Hahnenklee-Bo.

Gesellschaft

SG Buntenbock

SG Clausthal |

SG Zellerfeld IV
Sabt.Hahnenklee-Bo.
Sabt.Hahnenklee-Bo.l
Sabt.Hahnenklee-Bo.l

Michael Schindler

KreisschieRsportleiter

1.Serie

104,1
101,8
101,4

97,2

1.Serie
104,4
102,6
102,3
102,4
103,5
100,6
101,3
100,6
94,8
95,1

1.Serie
102,9
103,1
101,7
101,6
102,7
101,0

2.Serie
105,4
101,7
102,5

100,2

2.Serie
104,1
103,8
102,3
102,0
101,8
102,3
101,3
99,8
96,8
95,1

2.Serie
104,3
105,9
103,3
100,9
99,8
100,2

LF

3.Serie
104,0
102,9
100,4

96,8

3.Serie
104,7
104,2
103,8
103,2
100,8
103,1
102,9
93,7
99,2
96,7

3.Serie
106,3
104,4
102,1
104,5
100,8
99,5

Ergebnis
313,5 Ringe *
306,4 Ringe
304,3 Ringe
294,2 Ringe

Ergebnis
924,2 Ringe *

Ergebnis
313,2 Ringe *
310,6 Ringe *
308,4 Ringe
307,6 Ringe
306,1 Ringe
306,0 Ringe
305,5 Ringe
294,1 Ringe
290,8 Ringe
286,9 Ringe

Ergebnis
313,5 Ringe *
313,4 Ringe *
307,1 Ringe
307,0 Ringe
303,3 Ringe
300,7 Ringe

02.03.2024


Klaus-Dieter Böhnke
Stempel


Senioren |, weiblich Einzelwertung

7.
8.

9

Name
Schindler
Hanstein
Witte

10. Helm

Senioren Il, mannlich Einzelwertung

Nouh,kwne

Name
Scheffel
Schindler
Wissel
Peinemann
Radtke
Morbitzer
Trenkner

Vorname Gesellschaft 1.Serie 2.Serie 3.Serie
Manuela SG Clausthal 1l 96,4 98,3 100,0
Anke SG Clausthal 1l 95,1 98,7 99,8
Iris SG Zellerfeld XI 952 963 100,3
Claudia SG Altenau | 95,9 93,6 973

Vorname Gesellschaft 1.Serie 2.Serie 3.Serie
Thomas SG Zellerfeld | 105,7 106,5 105,0
Michael SG Clausthal | 105,2 103,2 105,0
Holger SG Zellerfeld Il 105,7 101,1 104,22
Michael SG Clausthal | 102,1 101,6 103,6
Gerd SG Zellerfeld V 103,1 102,6 99,9
Rudolf SG Zellerfeld 91,9 92,8 886
Uwe SG Altenau | 81,0 86,1 84,7

Senioren Il, weiblich Einzelwertung

uewNhRE

Name
Scheffel
Czoelner
Urbainczyk
Miiller
Wendt

Vorname Gesellschaft 1.Serie 2.Serie 3.Serie
Gabriele SG Zellerfeld | 104,2 105,1 105,8
Sigrid SG Zellerfeld Il 102,4 103,7 103,9
Ursula SG Zellerfeld IV 101,8 103,7 104,22
Petra SG Zellerfeld V 101,2 100,3 103,5
Ute SG Buntenbock 96,6 98,2 92,7

Senioren | + I, mannlich - weiblich Mannschaftswertung

WK N AEWDNDR

Gesellschaft

SG Zellerfeld |
SG Clausthal |
SG Zellerfeld IlI
SG Zellerfeld IV
SG Zellerfeld V

Sabt.Hahnenklee-Bo. |

SG Clausthal Il
SG Zellerfled XI
SG Altenau |

Mannschaft

Urbainczyk Volker, Scheffel Thomas, Scheffel Gabriele
Leismann Silvia, Schindler Michael, Peinemann Michael
Wissel Holger, Czoelner Sigrid, Bordeaux Jens

Muller Andreas, Bordeaux Anna, Urbainczyk Ursula
Muller Petra, Radtke Gerd, Fischer Jorg

Hein Karin, Hein Glinter, Burchhardt Anke

Schindler Manuela, Hanstein Anke, Otte Rainer
Woistefeld Sven, Dreyer Andreas, Witte Iris

Helm Claudia, Helm Mike, Trenkner Uwe

Senioren lll, mannlich Einzelwertung

1.
2.

Name

Weyland
Gobhardt

Vorname Gesellschaft 1.Serie 2.Serie 3.Serie
Dieter SG Clausthal I 100,4 102,1 103,4
Hartmut SG Zellerfeld X 93,1 99,9 101,1

KreisschieRsportleiter

Ergebnis
294,7 Ringe AK
293,6 Ringe
291,8 Ringe
286,8 Ringe

Ergebnis
317,2 Ringe *
313,4 Ringe *
311,0 Ringe *
307,3 Ringe
305,6 Ringe
273,3 Ringe
251,8 Ringe

Ergebnis
315,1 Ringe *
310,0 Ringe *
309,7 Ringe *
305,0 Ringe
287,5 Ringe

Ergebnis
945,5 Ringe *
934,1 Ringe
931,6 Ringe
924,4 Ringe
916,6 Ringe
898,1 Ringe
896,7 Ringe
888,1 Ringe
844,7 Ringe

Ergebnis
305,9 Ringe
294,1 Ringe

02.03.2024



Senioren lll, weiblich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft 1.Serie 2.Serie 3.Serie Ergebnis
1. Gobhardt Monika SG Zellerfeld VII 104,6 1024 1041 311,1 Ringe
2. Molter Petra SG Zellerfeld VIII 103,3 1034 101,3 308,0 Ringe
3. Peinemann Ulricke SG Zellerfeld 103,1 101,5 101,2 305,8 Ringe
4. Engelmann Sieglinde SG St.Andreasberg 101,4 101,0 103,3 305,7 Ringe
Senioren IV , mannlich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft 1.Serie 2.Serie 3.Serie Ergebnis
1. Bohnke Klaus-Dieter SG Zellerfeld VI 103,6 103,6 1044 311,6 Ringe
2. Weichert Detlef SG Zellerfeld IX 102,5 103,7 1029 309,1 Ringe
3. Konig Herbert SG Zellerfeld VI 104,2 103,4 1009 308,5 Ringe
4. Fehrenschild Wolfgang SG Zellerfeld VI 99,1 100,6 1048 304,5 Ringe
5. Mackowiak Lothar SG Zellerfeld 1X 97,9 101,2 102,1 301,2 Ringe
6. Hein Horst SG Clausthal Il 102,9 983 972 298,4 Ringe
7. Miller Uwe SG Zellerfeld IX 97,0 100,2 100,8 298,0 Ringe
8. Czoelner Hans SG Zellerfeld X 102,0 102,1 92,9 297,0 Ringe
9. Klapproth Gerhard SG St.Andreasberg 98,8 100,6 96,8 296,2 Ringe
10. Leunig Helmut SG Clausthal I 91,6 931 860 270,7 Ringe
Senioren IV, weiblich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft 1.Serie 2.Serie 3.Serie Ergebnis
1. Konig Brigitte SG Zellerfeld VIII 103,1 999 97,5 300,5 Ringe
2. Kulzer Petra SG Zellerfeld X 97,9 988 100,6 297,3 Ringe
Senioren V , mannlich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft 1.Serie 2.Serie 3.Serie Ergebnis
1. Hense Fritz SG Zellerfeld VII 1002 1010 99,9 301,1 Ringe
2. Loorz Hans Sabt.Hahnenklee-Bo. 89,0 863 849 260,2 Ringe
Senioren V, weiblich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft 1.Serie 2.Serie 3.Serie Ergebnis
1. Fehrenschild Nina SG Zellerfeld VI 101,3 101,7 1023 305,3 Ringe *
2. Burmester Ingred SG Zellerfeld VIII 101,2 1024 99,3 302,9 Ringe
Senioren lll - V, mannlich - weiblich Mannschaftswertung

Gesellschaft Mannschaft Ergebnis
1. SG Zellerfeld VI Kénig Herbert, Béhnke Klaus-Dieter, Fehrenschild Nina 925,4 Ringe
2. SG Zellerfeld VI Gobhardt Monika, Fehrenschild Wolfgang, Hense Fritz 916,7 Ringe
3. SG Zellerfeld VI Burmester Ingret, Kénig Brigitte, Mdlter Petra 911,4 Ringe
4. SG Zellerfeld IX Weichert Detlef, Mackowiak Lothar, Miller Uwe 908,3 Ringe
5. Zellerfeld X Czoelner Hans, Kulzer Petra, Gobhardt Hartmut 888,4 Ringe
6. SG Clausthal Ill Weyland Dieter, Hein Horst, Leunig Helmut 875,0 Ringe
Die mit * gekennzeichneten Schiitzen + Mannschaften haben das Limit fir die Landesmeisterschaften errungen!

Michael Schindlen

3 KreisschieRsportleiter 02.03.2024



